

Årsredovisning för Sigfridsro AB

559306-0816

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annica Wernersson
Styrelseledamot

2025-10-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sigfridsro AB, 559306-0816, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vara kommun, Västra Götalands län, bedriver konsulttjänster inom ekonomi och småskalig livsmedelsproduktion samt förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	179 050	67 190	26 445	0
Resultat efter finansiella poster	-518 038	34 738	5 002 033	0
Soliditet %	99,1	99,3	97,8	100

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat pga fler fakturerade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	4 812 033	34 738
Balanseras i ny räkning		34 738	-34 738
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			-518 038
Belopp vid årets utgång	25 000	4 646 771	-518 038

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 646 771
Årets resultat	-518 038
Summa	4 128 733
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	3 928 733
Summa	4 128 733

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		179 050	67 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		179 050	67 190
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-202 272	-42 847
Personalkostnader	2	-473 112	-149 142
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 183	-48 864
Summa rörelsekostnader		-728 567	-240 853
Rörelseresultat		-549 517	-173 663
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	146 901
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 479	61 500
Summa finansiella poster		31 479	208 401
Resultat efter finansiella poster		-518 038	34 738
Resultat före skatt		-518 038	34 738
Årets resultat		-518 038	34 738

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	413 780	466 963
Summa materiella anläggningstillgångar		413 780	466 963
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 824 400	824 400
Andra långfristiga fordringar	5	1 689 000	1 689 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 513 400	2 513 400
Summa anläggningstillgångar		3 927 180	2 980 363
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 579	34 845
Övriga fordringar		850	123 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 573	13 081
Summa kortfristiga fordringar		37 002	171 458
Kassa och bank			
Kassa och bank		228 800	1 752 635
Summa kassa och bank		228 800	1 752 635
Summa omsättningstillgångar		265 802	1 924 093
SUMMA TILLGÅNGAR		4 192 982	4 904 456

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 646 771	4 812 033
Årets resultat		-518 038	34 738
Summa fritt eget kapital		4 128 733	4 846 771
Summa eget kapital		4 153 733	4 871 771
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 723	1 411
Övriga skulder		30 526	31 274
Summa kortfristiga skulder		39 249	32 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 192 982	4 904 456

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	531 827	480 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		51 827
Utgående anskaffningsvärden	531 827	531 827
Ingående avskrivningar	-64 864	-16 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-53 183	-48 864
Utgående avskrivningar	-118 047	-64 864
Redovisat värde	413 780	466 963

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	824 400	824 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 824 400	824 400
Redovisat värde	1 824 400	824 400

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 689 000	1 689 000
Utgående anskaffningsvärden	1 689 000	1 689 000
Redovisat värde	1 689 000	1 689 000

Underskrifter

Kvänum

Annica Wernersson

2025-10-28

Annica Wernersson
Styrelseledamot

Datum